ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.02.2023 № 291
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 18.03.2008 № 316 «Об утверждении Положения о резервном Фонде

администрации городского округа Богданович»

Рассмотрев Протест Богдановичского городского прокурора от 15.02.2023
№ 01-14-23, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович
от 18.03.2008 № 316 «Об утверждении Положения о резервном Фонде администрации
городского округа Богданович», исключив подпункты 3 и 4 пункта 3 Положения о
резервном Фонде администрации городского округа Богданович.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович          О.П. Нейфельд